_NEPOMUCKY TROJUHELNIK XLIV. roénik
Prebor CR v jizdé pravidelnosti historickych zavodnich motocyklu
26. a 27. ¢ervence 2025

celkem k 24. 7. 2025: 169

PrihlaSenych 5 Kat. B Vintage rok vyroby 1920-1930
B6 Toulec Pavel SUNBEAM 350 1930
B17 Langr Petr RUDGE ULSTER 500 1930
B65 LohrIvo BMW 500 1927
B87 Zatloukal Jaroslav BSA 500 1920
B96 Hala Vaclav SUNBEAM 500 1930
Prihlasenych 7 Kat. C Post Vintage do 350 ccm rok vyroby 1931-1949
C7 Dorr Arnost STANDART 350 1936
C21 Séucka JiFi BENELLI 250 OHC 1937
C27 Tomisova Anna NSU 251 OSL 250 1943
C42 Tomis FrantiSek NSU 351 OT 350 1940
C55 Dasek Martin VELOCETTE MOV 250 1934
C77 Bortivka Jindfich NSU 250 1941
C87 Michera Stanislav RUDGE 250 1934
Prihlasenych 5 Kat. E Post Vintage nad 350 ccm rok vyroby 1931-1949
E3 Zatloukal Jaroslav BSA 500 1935
E12 Kabele Jan NSU 501 OS 500 1936/1947
E50 Toulec Pavel GILERA SATURNO 500 1946
E69 Metelka Petr MATCHLESS G80 500 1948
E74 Horcicka Vratislav NSU 501 OS 500 1936
Prihlasenych 9 Kat. F Classic do 175 ccm rok vyroby 1945-1967
F2 Kral Petr JAWA 175 1962
F5 Petruzalek Petr Cz CSAO HAVRDA 150 1962
F11 Jandl Petr MV AGUSTA 175 1955
F21 Séucéka JiFi MV AGUSTA 175 OHC 1954
F64 Vrzan Libor Cz 175 1964
F73 Hlava Milo$ MV AGUSTA 175 1956
F81 Maly Michael CZ 150 1951
F88 Mosna JiFi Cz 175 1962
F91 Prouza Vratislav Cz 175 1963
Prihlasenych 7 Kat. H Classic do 250 ccm rok vyroby 1945-1967
H41 Urvalek Pavel JAWA PERAK 250 1954
ROAD RACING CLUB CHRUDIM
H44 Hemelik Lubo$ JAWA 250 1956
H76 Rehoiek Marek JAWA 250 1966
H91 Prouza Vratislav JAWA JUNIOR 250 1964
H96 Fingerhut Josef JAWA PERAK 250 1958
H97 Kvasniéka Lubos JAWA PERAK 250 1953

H99 Antos$ Michal CZ 250-JUNIOR 250 1967



PrihlaSenych 7 Kat. J

Classic do 350 ccm rok vyroby 1945-1967

J27 Kovanda Zdenék

J41 Hynecéek Rudolf

J66 Baéansch Stefen (DE)
J77 Korous Karel

J82 Jilek Viadimir

J88 Cikanek Petr

J96 Fingerhut Josef

JAWA Z9K 350
OGAR 350

JAWA 350
DUCATI 350
HONDA 325
JAWA PERAK 350
JAWA PERAK 350

1956
1948
1967
1967
1967
1955
1958

Prihlasenych 6 Kat. K

Classic nad 350 ccm rok vyroby 1945-1967

K13 Fisar Jan

K51 Hemelik Lubos
K66 Miiller Pavel

K86 Karas Oldrich
K90 Kovanda Zdenék
K93 Turek Jiri

RICKMAN METISSE ESO 500
DRESDA TRITON 650

MOTO GUZZI FALCONE 500
JAWA 500 DOHC

ESO 500

SEELEY JAWA 500

1967
1961
1967
1951
1966
1967

Prihlasenych 6 Kat. L Motocykly do 50 ccm neomezené dor. 1983
L2 Hilava Michal PUCH 50 1977
L10 Vitvar Ladislav AHRA 50 1980
L21 Kral Petr YAMAHA 50 1975
L68 Dvorak FrantiSek FAD 50 1974
L71 Ta$ner Jan MINARELLI 50 1973

LILY MOTO RACING

L95 Vejroch JiFi JAWA-VODA 50 1976

PrihlaSenych 5 Kat. R GP do 250 ccm rok vyroby 1968-1978
R8 Brill Josef YAMAHA TD3 250 1972
R36 Deraha Alexandr CZ 250 1967
R40 Kacena Pavel JAWA JUNIOR 1V VODA 250 1969
R45 Svihnos Jifi YAMAHA 250 TZ 1976
R96 Hlava Michal YAMAHA TD3 250 1972

Prihlasenych 5 Kat. S GP nad 250 ccm rok vyroby 1968-1978
S3 Vilimek Josef YAMAHA TR2 350 1969
S49 Novak Josef YAMAHA BAKKER 350 1978
S69 Votava Pavel JAWA JUNIOR 350 1969
S73 Walker James (UK) JAWA 350 V4 TYPE 673 VODA 1967
S77 Petruzalek Petr YAMAHA 350 1969




PrihlaSenych 25 Kat. T

Clubsport pro 125/2T+250/4T do roku vyr.1978

T5
T8
T17
T25
T28
T30
T32
T42
T46
T47
T53
T58
T60
T61
T63
T64
T66
T68
T71

T72
T74
T77
T82
T83
T98

Sorf Jan

Brill Josef

Petrak Roman
Krej€ifova Michaela
Sykora Jakub
Peterka Ales
Novosad Radek
Maniurski Szymon  (PL)
Reil Rudolf

Parus Tomas
Skvrna Zdenék

Sorf Milan

Bartosik Peter (SK)
Mraz Karel

Berka Jiri

Jirecek Pavel
Strapina Pavel
Dvorak FrantiSek
TasSner Jan

LILY MOTO RACING
Jireckova Petra
Prokes Vaclav
Bortvka Jindfich
Gregorova Zdenka
Krutina Jiri

lllik Antonin

HONDA 250

Cz 477 175

CZ KATALOG 175
BENELLI 125
HONDA 125

Cz 175

Cz 175

HONDA CB 250
HONDA CB 250 K4
Cz 125

Cz 175

HONDA 250
HONDACJ 250 T
HONDA 249
HONDA CB 250
HONDA CB 249
MOTOBI 175
HONDA CB 125
YAMAHA 125

Cz 175
SUZUKI TS 125
KLEVA 125
HONDA CB 125
HONDA CB 250
Cz 175

1974
1971
1972
1972
1972
1972
1972
1977
1971
1978
1972
1974
1976
1972
1974
1972
1966
1972
1972

1972
1972
1972
1978
1974
1969

Prihlasenych 16 Kat. U

Clubsport pro 250/2T + 350/4T 1 val. do roku vyr.1978

u3

u7

un
u12
u14
u17
u23
U26
u33
U41

Us5
U66
U69
u74
u75
U89

Hlava Milos
Supik Petr
Bek Petr sen.
Bek Petr jun.
Bek Michal
Rimal Filip
Frencl David
Petrak Roman
Prasova Linda
Urvalek Pavel

BENELLI 250 2C 250
SUZUKI 250
YAMAHA RD 250
YAMAHA RD 250
YAMAHA RD 250
YAMAHA 249
YAMAHA RD 250
YAMAHA RD 250
BENELLI 250
YAMAHA RD 250

ROAD RACING CLUB CHRUDIM

Tomaszewski Przemyslaw (PL)

Kucharik Petr

Votava Pavel

Masek Dusan

Sedivy Otto (SK)
Matousek Lukas

SUZUKI T 250
CZ JUNIOR 250
BETA BENELLI 250C
BENELLI 250 2C 250
BENELLI 250

CZ 250 JUNIOR

1971
1972
1975
1974
1976
1978
1975
1974
1972
1973

1970
1970
1972

1970
1972




PrihlaSenych 22 Kat. V

Clubsport pro 500 ccm 2 valce do roku vyr.1978

V1
V3
V5
V6
V8
V13
V17
V26

V27
V31
V33
v41

V55
V58
V66
V68
V72
V80
V86
V98
V99
V551

Dorr Arnost

Cervenak Milan

Vanécek Jozef

Sodomka Kamil

Synek Josef

Porwet Lukasz (PL)
Cynybulk Milan

Hnejtek Radek

ROAD RACING CLUB CHRUDIM
Pitin Michal

Kacena Pavel

Kovar Lumir

Urvalek Pavel

ROAD RACING CLUB CHRUDIM
Tomaszewski Przemyslaw (PL)
Sorf Jan

Hejna Ivan

Otta Karel

Jirecek Pavel

Otta Karel

Strapina Pavel

Winkler Ladislav

Vitvar Ladislav

Siska Josef

YAMAHA 500 SR 500

YAMAHA 350
YAMAHA 400
DUCATI 450
YAMAHA 400
YAMAHA XS 400

KAWASAKI Z400 400

YAMAHA XS 400

YAMAHA XS 399
SUZUKI TR 500

YAMAHA SR 500
YAMAHA XS 400

YAMAHA RD 400
YAMAHA 400
YAMAHA 500
YAMAHA SR 500
YAMAHA XS 400
YAMAHA 500
YAMAHA SR 500
YAMAHA RD 350
SUZUKI T500
YAMAHA R5 350

1978
1976
1977
1969
1978
1977
1976
1978

1978
1972
1978
1978

1976
1976
1978
1976
1978
1976
1974
1974
1969
1971

Prihlasenych 15 Kat. W

Clubsport pro 750/2 val.+500/vice val do r.vyr.1978

w3

W7
W11
W16

w17
w25
w34
w41

w42
W60
W66
W69
W71
W76
w98

Kovar Lumir

Cynybulk Milan

Vlach Bohumil

Hnejtek Radek

ROAD RACING CLUB CHRUDIM
Walker James (UK)
Cechner Michal

Jelinek Lubos

Stary Josef

ROAD RACING CLUB CHRUDIM
Zadrazil Petr

Bartosik Peter (SK)
Stépanek Radovan

Metelka Petr

Kohout Vaclav

Sefl Radek

Kacena Pavel

HONDA CB FOUR 500

BMW R 75/5 750

BENELLI QUATTRO 500
HONDA CB 350 FOUR

SUZUKI TR 750
HONDA 350
HONDA CB 500 F
HONDA CB 400

HONDA 500
HONDA CB 500 F
HONDA 500
HONDA CB 500
HONDA CB 400 F
HONDA CB 500
KAWASAKI 500

1972
1972
1974
1972

1972
1972
1972
1974

1972
1971
1972
1971
1974
1972
1972

Prihlasenych 9 Kat. X

Clubsport do 1000 ccm do roku vyr.1978

X6
X1
X13
X17
X32

X39
X56
X77
X78

Sarkzi Jifi ml.

Martinek Vaclav

Kodydek Milan

Sarkézi JiFi st.

Meduna Jifi

ROAD RACING CLUB CHRUDIM
Taus Zdenék

Petrovsky Marek

Vyhnélek Vitézslav

Rimal Filip

SUZUKI 549
HONDA 750
SUZUKI 750
SUZUKI GS 550
SUZUKI GS 750

HONDA 750
SUZUKI GS 1000
HONDA 736
HONDA 736

1978
1964
1978
1978
1977

1971
1978
1978
1971




Prihlasenych 3 Kat. M Sidecar do r. 1949 a side s koly od 18" do r. 1967

M5 Maniurski Szymon (PL) DNIEPR 650 1968
Maniurski Marian

M10 Prchal FrantiSek BMW R51/3 600 1953
Hanouskova Alena
M98 Zatloukal Jaroslav BSA DE LUXE 500 1930

Exner Jan

‘r’ﬁhlééen)’mh Kat. N Sidecar Classic-seda&ky rok vyroby 1950-1967

Sidecar Classic-klekacky rok vyroby 1950-1967

rfihlééenych 1 Kat.P

P71 Sus Pavel URAL 650 1967
Kosinka Vojtéch

Prihlasenych 16 Kat. Z Inter Sidecar pro 750/2T+1000/4T do roku vyr.1978

Z1 Mohler Matéj SUZUKI 1000 1978
Kostiuk Adam

Z12 Bily Richard SUZUKI 1000 1978
Kostiuk Milan

Z13 Polacek Miroslav BMW 980 1971
Polackova Zuzana

Z16 Walker James SUZUKI 750 SIDECAR 1978
Hat'anova Tereza

Z22 Markalous Martin SUZUKI 1000 1978

Z28 Lasiewicz Tomasz HARLEY DAVIDSON 1976
Porwet Lukasz IRONHEAD 1000

Z34 Balek Jifi HALLER-BMW 1000 1977
Langer Petr

Z55 Dlabola Karel SUZUKI 1000 1978
Medkova Silvie

Z57 Petras Karel WINDLE KONIG 750 1977
Zabran Roman

Z61 Barton Jan TMS 750 1972
Bohata Eliska

266 Skrabal Jaromir SUZUKI GS 1000 1978
Skrabal Tomas

Z72 Havlas lvo SUZUKI 1000 1978
Uher Karel

Z77 Pogady Robert SUZUKI 750 1978
Duran Anton

Z80 Tyle Robert SUZUKI 1000 1978
Cernak Petr

Z81 Maran Petr YAMAHA WINDLE XS 650 1972
Hrdlicka Ludék

Z94 Sedlacek Zdenék BMW 1000 1978

Novosad Dusan



NEPOMUCKY TROJUHELNIK XLIV. roénik
Vlozena ukazkova jizda historickych motocyklt
26. a 27. cervence 2025

Prihlasenych 5 I. Kategorie Motocykly do 250 ccm do roku vyroby 1946
(Gervené navleky, ¢erna Cisla)

2  Tondt Markus (DE) DKW SB 200 1936
3  Kubik Zdenék NSU 201 OSL 198 1934
4  Kroupa FrantiSek OK SUPREME 250 1930
5 Toulec Pavel BENELLI 250 1937
7  Kanka Miloslav CZ 175 STANDARD 175 1937
Prihlasenych 8 Il. Kategorie Motocykly nad 250 ccm do roku vyroby 1946
(Cervené navleky, €erna Cisla)
17 Pracha Vaclav EXCELSIOR MANXMAN 350 1937
18 Cerny Zdenék JAWA 350 OHV 1938
19 Michera Stanislav FN GP 600 1936
20 Kroupa Pavel BSA 350 1932
21  Kroupa Frantisek BSA 493 1927
22 Stichenwirth Roman DKW NZ 500 1941
23 Dvorak Milon BMW R63 750 1928
24 Hostalek Petr BMW R47 500 1928

Prihlasenych 12 Ill. Kategorie Motocykly do 250 ccm rok vyroby 1947-1960

(bilé navleky, ¢erna Cisla)

6 Kapicka Jifi JAWA CZ 175/356 1957
7  Sefl Adam JAWA 250 1951
8 Hana Vaclav JAWA 250 1958
9 Kiiz Zdenék ¢z 150C 1951
10 Skvrna Zdenék JAWA CZ 150/352 1955
11 Havlicek Jan JAWA 250 1960
12  Siska Matéj SACHS S 125 1960
13  Stichenwirth Robin JAWA 250 1949
14 Janousek Filip Cz150C 1952
15 Slajer Karel JAWA 250 1960
16 Skala Lukas JAWA 250 1958
31 Hlava Pavel ¢z 150 C 150 1951

Prihlasenych 6 IV. Kategorie Motocykly nad 250 ccm rok vyroby 1947-1960
(bilé navleky, €erna cisla)

1  Kovafr Viastimil JAWA 350 1960
2  Mikan Matéj BSA 350 1953
3  Stafinsky Ale$ JAWA 350 1952
4  Zak Vaclav VELOCETTE 350 1950
5 Tondt Markus (DE) MZ BK 350 1959
35 Litera Tomas NORTON ESO 500 1958



PrihlaSenych 19 V. Kategorie Motocykly zavodni bez rozdilu rok vyroby 1947-1960
(bilé navleky, €erna Cisla)

17 Chmelik FrantiSek Cz 175 1960
18 Kileiszner Milan JAWA 248.5 1954
19 Dolezel Jaroslav ml. HONDA CB 550 1960
20 Dolezel Jaroslav st. CZ KATALOG 175 1960
21 Rejna Filip SUZUKI 125 1960
22 Dvorak Frantisek FAD 50 1960
23 Fiala Miroslav JAWA 350 1960
24 Baco Miroslav JAWA 350 1954
25 Zenisek Jan JAWA PERAK 350 1954
26 Duchek Lubos CZ KATALOG 175 1960
27 Martinek Vaclav MV AGUSTA 350 1960
29 Vrzan Libor AERMACCHI 350 1960
30 Vanicek Tomas BENELLI 500 OHC 498 1935
32 Sevéik Frantisek KAWASAKI 500 1960
33 Divi$ Andrej JAWA 350 1959
34 Fous Oldfich ¢z 150 C 1952
36 Kral Petr YAMAHA 125 1960

Rudolf Jan JAWA PERAK 250 1947

Petruzalek Petr JAWA 350 1960

Prihlasenych 0 VI. Kategorie Motocykly JAWA PIONYR




